

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
"CZUBY"

(dane jednostki)

BILANS
sporządzony na dzień 31.12.2023

jednostka obliczeniowa: ... zł

AKTYWA		Stan na dzień kończący		PASYWA		Stan na dzień kończący	
		rok bieżący	rok poprzedni			rok bieżący	rok poprzedni
A	Aktywa trwałe	144 812 471,82	148 911 716,30	A	Fundusze własne	167 383 826,67	171 839 668,32
I	Wartości niematerialne i prawne	164 712,06	49 549,44	I	Fundusz podstawowy	116 981 875,49	122 512 590,69
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych			1	Fundusz udziałowy	583 523,50	590 940,50
2	Wartość firmy			2	Fundusz wkładów mieszkaniowych	3 430 471,09	4 047 709,92
3	Inne wartości niematerialne i prawne	164 712,06	49 549,44	3	Fundusz wkładów budowlanych	112 967 880,90	117 873 940,27
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne			II	Fundusz zasobowy	44 993 091,14	45 610 152,45
II	Rzeczowe aktywa trwałe	142 243 158,76	148 744 896,86	III	Fundusz z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
1	Środki trwałe	142 243 158,76	148 744 896,86		z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	3 410 220,77	3 527 749,39	IV	Pozostałe fundusze rezerwowe	0,00	0,00
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	138 477 227,90	144 854 069,65	V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	3 716 925,18	1 940 953,38
c)	urządzenia techniczne i maszyny	75 720,27	21 290,30	VI	Zysk (strata) netto	1 691 934,86	1 775 971,80
d)	środki transportu	219 874,13	298 501,38	VII	Odpisy zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
e)	inne środki trwałe	60 115,69	43 286,14				
2	Środki trwałe w budowie			B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	44 145 069,78	35 826 927,12
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie			I	Rezerwy na zobowiązania	2 287 331,00	0,00
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
1	Od jednostek powiązanych			2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	2 287 331,00	0,00
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale				- długoterminowa	2 287 331,00	0,00
3	Od pozostałych jednostek				- krótkoterminowa		
IV	Inwestycje długoterminowe	117 270,00	117 270,00	3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
1	Nieruchomości				- długoterminowe		
2	Wartości niematerialne i prawne				- krótkoterminowe		
3	Długoterminowe aktywa finansowe	117 270,00	117 270,00	II	Zobowiązania długoterminowe	439 735,72	441 533,01
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	1	Wobec jednostek powiązanych		
	- udziały lub akcje			2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	- inne papiery wartościowe			3	Wobec pozostałych jednostek	439 735,72	441 533,01
	- udzielone pożyczki			a)	kredyty i pożyczki		
	- inne długoterminowe aktywa finansowe			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		

b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	c)	inne zobowiązania finansowe		
	- udziały lub akcje			d)	zobowiązania wekslowe		
	- inne papiery wartościowe			e)	inne	439 735,72	441 533,01
	- udzielone pożyczki			III	Zobowiązania krótkoterminowe	37 069 003,60	32 778 296,76
	- inne długoterminowe aktywa finansowe			1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	117 270,00	117 270,00	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	117 270,00	117 270,00		- do 12 miesięcy		
	- inne papiery wartościowe				- powyżej 12 miesięcy		
	- udzielone pożyczki			b)	inne		
	- inne długoterminowe aktywa finansowe			2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 287 331,00	0,00		- do 12 miesięcy		
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego				- powyżej 12 miesięcy		
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	2 287 331,00	0,00	b)	inne		
B	Aktywa obrotowe	66 716 424,63	58 754 879,14	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	19 443 912,96	16 213 387,69
I	Zapasy	0,00	0,00	a)	kredyty i pożyczki		
1	Materiały			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
2	Półprodukty i produkty w toku			c)	inne zobowiązania finansowe		
3	Produkty gotowe			d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	17 495 115,41	14 781 878,68
4	Towary				- do 12 miesięcy	17 495 115,41	14 781 878,68
5	Zaliczki na dostawy i usługi				- powyżej 12 miesięcy		
II	Należności krótkoterminowe	8 345 696,53	7 020 309,94	e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	f)	zobowiązania wekslowe		
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 569 041,53	1 000 803,32
	- do 12 miesięcy			h)	z tytułu wynagrodzeń		
	- powyżej 12 miesięcy			i)	inne	379 756,02	430 705,69
b)	inne			j)	zobowiązania wobec osób uprawnionych:	0,00	0,00
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00		- z tytułu lokali mieszkalnych		
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00		- z tytułu lokali użytkowych		
	- do 12 miesięcy			k)	zobowiązania z tytułu wniesionych wkładów		
	- powyżej 12 miesięcy			l)	zobowiązania z tytułu zwrotu wkładów		
b)	inne			4	Fundusze specjalne:	17 625 090,64	16 564 909,07
3	Należności od pozostałych jednostek	8 345 696,53	7 020 309,94		- w tym fundusz remontowy	17 584 533,73	16 510 845,34
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	132 166,98	113 720,63	IV	Rozliczenia międzyokresowe	4 348 999,46	2 607 097,35
	- do 12 miesięcy	132 166,98	113 720,63	1	Ujemna wartość firmy		
	- powyżej 12 miesięcy			2	Inne rozliczenia międzyokresowe	3 104 154,20	388 476,65
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	0,00	60 567,47		- długoterminowe	528 154,90	388 476,65

c)	inne	183 503,38	248 540,51		-- krótkoterminowe	2 575 999,30	0,00
d)	dochodzone na drodze sądowej	116 027,45	145 154,58	3.	Nadwyżka z eksploatacji i utrzymania nieruchomości	1 244 845,26	2 218 620,70
e)	należności od osób uprawnionych:	7 913 998,72	6 452 326,75				
	z tytułu lokali mieszkalnych	7 178 388,81	5 792 081,25				
	- z tytułu lokali użytkowych	735 609,91	660 245,50				
III	Inwestycje krótkoterminowe	57 658 764,47	49 953 789,91				
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	57 658 764,47	49 953 789,91				
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00				
	- udziały lub akcje						
	- inne papiery wartościowe						
	- udzielone pożyczki						
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00				
	- udziały lub akcje						
	- inne papiery wartościowe						
	- udzielone pożyczki						
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	57 658 764,47	49 953 789,91				
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	5 662 727,87	36 494 396,91				
	- inne środki pieniężne	24 539,69	13 459 393,00				
	- inne aktywa pieniężne	51 971 496,91	0,00				
2	Inne inwestycje krótkoterminowe						
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	711 963,63	1 780 779,29				
1.	Inne krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	17 919,67				
2.	Niedobór z eksploatacji i utrzymania nieruchomości	0,00	449 370,35				
3.	Fundusz remontowy (saldo ujemne)	711 963,63	1 313 489,27				
C	Należne wpłaty na fundusz podstawowy						
D	Udziały (akcje) własne						
AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)		211 528 896,45	207 666 595,44		PASYWA razem (suma poz. A i B)	211 528 896,45	207 666 595,44

Główny Księgowy

mgr Ewa Szaruga

PREZES ZARZĄDU

mgr Marta Brożyna

Z-ca Prezesa Zarządu ds. Finansowych

mgr Jarosław Jaglika

Z-ca Prezesa Zarządu ds. Eksploatacyjnych

mgr inż. Tomasz Buda

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

SPÓŁDZIELNIA
MIESZKANIOWA
"CZUBY"

sporządzony za okres 01.01.2023 - 31.12.2023

(wariant porównawczy)

(dane jednostki)

jednostka obliczeniowa: ... zł ..

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2023	rok poprzedni 2022
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	97 901 619,66	78 537 857,15
	– od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	97 901 619,66	78 537 857,15
	a) w tym z opłat za eksploatację i utrzymanie nieruchomości	92 152 769,01	73 323 524,47
	b) w tym z działalności własnej	5 748 850,65	5 214 332,68
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00
III	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B	Koszty działalności operacyjnej	95 871 874,78	78 252 103,26
I	Amortyzacja	177 239,00	132 035,38
II	Zużycie materiałów i energii	54 263 509,21	39 293 787,76
III	Usługi obce	5 325 809,81	5 186 340,51
IV	Podatki i opłaty, w tym:	8 123 497,67	7 487 054,65
	– podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	16 148 560,50	15 512 748,77
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	3 316 478,91	3 169 182,21
	– emerytalne	1 468 709,28	1 388 972,74
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	8 516 779,68	7 470 953,98
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
IX	Razem koszty rodzajowe, w tym:	95 871 874,78	78 252 103,26
	a) z eksploatacji i utrzymania nieruchomości	90 907 923,75	73 767 232,99
	b) z działalności własnej	4 963 951,03	4 484 870,27
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	2 029 744,88	285 753,89
I	Wynik z eksploatacji i utrzymania nieruchomości (A.I.a – B.IX.a)	1 244 845,26	-443 708,52
II	Wynik z działalności własnej (C – C.I)	784 899,62	729 462,41
D	Pozostałe przychody operacyjne	180 722,36	202 553,95
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Dotacje		
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	180 722,36	202 553,95
E	Pozostałe koszty operacyjne	932 652,29	194 953,56
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne	932 652,29	194 953,56
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	1 277 814,95	293 354,28
G	Przychody finansowe	2 203 586,04	1 423 372,46
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	2 203 586,04	1 423 372,46
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
H	Koszty finansowe	576,87	111,46
I	Odsetki, w tym:	576,87	111,46
	dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne		

I	Zysk (strata) brutto (F + G - H)	3 480 824,12	1 716 615,28
I	Nadwyżka przychodów z roku ubiegłego		
II	Nadwyżka kosztów z roku ubiegłego		
III	Zysk (strata) brutto po uwzględnieniu nadwyżki przychodów/kosztów z roku ubiegłego (I + I.I - I.II)	3 480 824,12	1 716 615,28
J	Podatek dochodowy	544 044,00	384 352,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I - J - K)	2 936 780,12	1 332 263,28
I	Nadwyżka przychodów roku bieżącego	1 244 845,26	0,00
II	Nadwyżka kosztów roku bieżącego	0,00	443 708,52
III	Zysk (strata) netto po uwzględnieniu nadwyżki przychodów/kosztów z roku ubiegłego i bieżącego (I.III - J - K - L.I + L.II)	1 691 934,86	1 775 971,80

Główny Księgowy

mgr Ewa Szaruga

PREZES ZARZADU

mgr Marta Brożyna

Z-ca Prezesa Zarządu ds. Finansowych

mgr Jarosław Jagiłka

Z-ca Prezesa Zarządu ds. Eksploatacyjnych

mgr inż. Tomasz Buda

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2023	rok poprzedni 2022
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk (strata) netto	1 691 934,86	1 775 971,80
II.	Korekty razem	4 500 400,49	5 479 930,96
1.	Amortyzacja	177 239,00	132 035,38
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-2 203 009,17	-1 423 261,00
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		
5.	Zmiana stanu rezerw		
6.	Zmiana stanu zapasów		
7.	Zmiana stanu należności	-1 325 386,59	-636 940,41
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	4 288 909,55	6 336 514,42
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	2 810 717,77	1 079 182,96
10.	Inne korekty	751 929,93	-7 600,39
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	6 192 335,35	7 255 902,76
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	0,00	0,00
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych		
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
-	zbycie aktywów finansowych		
-	dywidendy i udziały w zyskach		
-	splata udzielonych pożyczek długoterminowych		
-	odsetki		
-	inne wpływy z aktywów finansowych		
4.	Inne wpływy inwestycyjne		
II.	Wydatki	244 390,57	1 128 168,97
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	244 390,57	1 095 754,38
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych		
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
-	nabycie aktywów finansowych		
-	udzielone pożyczki długoterminowe		
4.	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	32 414,59
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-244 390,57	-1 128 168,97
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	2 519 041,47	1 449 633,87
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	316 032,30	18 772,48
2.	Kredyty i pożyczki		
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4.	Inne wpływy finansowe	2 203 009,17	1 430 861,39
II.	Wydatki	762 011,69	1 567 838,42
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	10 081,76	0,00
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4.	Splaty kredytów i pożyczek		
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7.	Platności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8.	Odsetki		
9.	Inne wydatki finansowe	751 929,93	1 567 838,42
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	1 757 029,78	-118 204,55
D.	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	7 704 974,56	6 009 529,24
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:		
-	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F.	Środki pieniężne na początek okresu	49 953 789,91	43 944 260,67
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	57 658 764,47	49 953 789,91
-	o ograniczonej możliwości dysponowania		

Główny Księgowy
mgr Ewa Szaruga

PREZES ZARZĄDU
mgr Marta Brożyna

Z-ca Prezesa Zarządu
ds. Eksploatacyjnych
mgr inż. Tomasz Buda

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
"CZUBY".....

(dane jednostki)

ZESTAWIENIE ZMIAN W FUNDUSZU WŁASNYM

sporządzone za okres 01.01.2023 - 31.12.2023

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2023	rok poprzedni 2022
I.	Fundusz własny na początek okresu (BO)	171 839 668,32	175 815 065,55
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
I.a.	Fundusz własny na początek okresu (BO), po korektach	171 839 668,32	175 815 065,55
1.	Fundusz podstawowy na początek okresu	122 512 590,69	128 631 308,47
1.1.	Fundusz udziałowy na początek okresu	590 940,50	636 169,55
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	4 910,10
	- przebieganie	0,00	4 910,10
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	7 417,00	50 139,15
	- wypłata przebiegowań	7 417,00	50 139,15
	-		
	-		
1.2.	Fundusz udziałowy na koniec okresu	583 523,50	590 940,50
1.3.	Fundusz wkładów mieszkaniowych na początek okresu	4 047 709,92	4 442 518,07
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	58 672,01
	- fundusz wkładów mieszkaniowych	0,00	58 672,01
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	617 238,83	453 480,16
	- wybiegowanie wkładów wyodrębnienia i inne	617 238,83	453 480,16
	-		
	-		
1.4.	Fundusz wkładów mieszkaniowych na koniec okresu	3 430 471,09	4 047 709,92
1.5.	Fundusz wkładów budowlanych na początek okresu	117 873 940,27	123 552 620,85
	a) zwiększenie (z tytułu)	2 498 116,22	2 435 995,67
	- wkłady budowlane spłata kredytów	2 498 116,22	2 435 995,67
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	7 404 175,59	8 114 676,25
	- wkłady budowlane wyodrębnienia, umorzenia	7 404 175,59	8 114 676,25
	-		
	-		
1.6.	Fundusz wkładów budowlanych na koniec okresu	112 967 880,90	117 873 940,27
1.7.	Fundusz podstawowy na koniec okresu	116 981 875,49	122 512 590,69
2.	Fundusz zasobowy na początek okresu	45 610 152,45	45 242 803,70
2.1.	Zmiany funduszu zasobowego	-617 061,31	367 348,75
	a) zwiększenie (z tytułu)	4 371 572,90	5 333 819,99
	- zwiększenie kapitału z tyt.wpisów nadwyżki bilansowej	4 371 572,90	5 333 819,99
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	4 988 634,21	4 966 471,24
	- z tytułu umorzeń	4 988 634,21	4 966 471,24
	-		
	-		
	-		
2.2.	Stan funduszu zasobowego na koniec okresu	44 993 091,14	45 610 152,45

3.	Fundusz z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
3.1.	Zmiany funduszu z aktualizacji wyceny		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
3.2.	Fundusz z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
4.	Pozostałe fundusze rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
4.1.	Zmiany pozostałych funduszy rezerwowych		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
4.2.	Pozostałe fundusze rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	3 716 925,18	1 940 953,38
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	3 716 925,18	1 940 953,38
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	3 716 925,18	1 940 953,38
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- podziału zysku z lat ubiegłych		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	3 716 925,18	1 940 953,38
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu		
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu		
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	3 716 925,18	1 940 953,38
6.	Wynik netto	1 691 934,86	1 775 971,80
	a) zysk netto	1 691 934,86	1 775 971,80
	b) strata netto		
	c) odpisy z zysku		
II.	Fundusz własny na koniec okresu	167 383 826,67	171 839 668,32
III.	Fundusz własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	167 383 826,67	171 839 668,32

Główny Księgowy
mgr Ewa Szaruga

PREZES ZARZĄDU
mgr Marta Brożyna

Z-ca Prezesa Zarządu ds. Finansowych
mgr Jarosław Jaglika

Z-ca Prezesa Zarządu ds. Eksploatacyjnych
mgr inż. Tomasz Buda

